МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года № 302

ст. Вышестеблиевская

Об организации работы педагогов дополнительного образования в

школьном спортивном клубе «Спарта»

В целях организации и проведения спортивно-массовой работы в

школе во внеурочное время, пропаганды здорового образа жизни,

профилактики наркомании, алкоголизма и табакокурения, п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести с 01 сентября 2023 года 1 ставку (18 часов) дополнительного

образования для работы в школьном спортивном клубе «Спарта».

2. Назначить педагогом дополнительного образования для работы в

спортивном клубе «Спарта»

-Дембе Анну Николаевну – учителя физической культуры.

3. Распределить нагрузку педагогов дополнительного образования

следующим образом:

– с детьми в спортивном зале:

Название секции Кол-во уч-

ся

Кол-во

часов

Ф.И.О.

преподавателя

Волейбол 13-14 лет 20 4 Дембе А.Н.

Баскетбол 15-17 лет 20 5 Дембе А.Н.

Баскетбол 9-10 лет 25 4 вакансия

ОФП 11-12 лет 25 5 вакансия

– с детьми в вечернее и каникулярное время в спортивном зале:

Название секции Кол-во уч-
ся

Кол-во
часов

Ф.И.О.
преподавателя

ОФП (7-8 лет) 20 3 вакансия

4. Утвердить списки учащихся, занимающихся в секциях ШСК «Спарта»

на 2023-2024учебный год (приложение 1).

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-

2024 учебный год (приложение 2).

6. Назначить руководителем спортивного клуба «Спарта» учителя

физической культуры Дембе А.Н.

7. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Спарта» на

2023-2024 учебный год (приложение 3).

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.